
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 48.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2023.                                                  Nr. 300 

 

 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

  

 Saskaņā ar Pašvaldību likuma 74. pantu, Ministru kabineta 2010. gada 5. maija 

noteikumiem Nr. 413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, Attīstības komitejas 

2023. gada 15. jūnija atzinumu, Finanšu komitejas 2023. gada 21. jūnija atzinumu, 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu (pielikumā). 

 

 

  

Domes priekšsēdētāja                                                                   E. Kārkliņa 

 
 

Skuja 29448939 

helena.skuja@talsi.lv 

 

Nosūtīt:  

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv

